
 
 

 
 

 

 

Poz. 38 

UCHWAŁA NR 264 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY HISTORIA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie rekomendacji seminariów doktoranckich  
w Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych 

Na podstawie § 49 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 5 pkt 16 Regulaminu Szkoły Doktorskiej 
Nauk Humanistycznych na Uniwersytecie Warszawskim – załącznika nr 1 do uchwały nr 
444 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminów szkół doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 191 z późn. zm.) Rada Naukowa Dyscypliny Historia postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Rekomenduje się Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych następujące 
seminaria: 
1) „Non-alphabetic Writing Systems and Graphic Communication: A Theoretical 

Approach”, prowadząca: dr hab. Katarzyna Mikulska, prof. ucz.; 
2) Seminarium mediewistyczno–nowożytnicze (do początku XVII w.), prowadzący: prof. 

dr hab. Agnieszka Bartoszewicz i dr hab. Grzegorz Myśliwski, prof. ucz. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Historia: P.M. Majewski 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY HISTORIA 

 


